Sala das Sessões, 1

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à

Secretaria competente para a realização de uma construção de
arquibancada no campo do São Conrado.

JUSTIFICATIVA

A presente reivindicação é justa, uma vez que falta arquibancada no

local para acomodar torcedores, admiradores de esporte, quando

realização de eventos esportivos, fato que limita qualquer

manifestação da torcida, pois ficam muito próximos uns dos outros.

Ressaltando que o campo realiza jogos com frequência naquele
local. Uma partida de futebol ou qualquer esporte, não tem o
mesmo brilho sem a participação de seus torcedores e para isso, há
a necessidade de se fazer a construção para oferecer mais conforto.

Assim, certo da compreensão 'de Vóssa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

maio de 2018.

Luiz Albert' 	olinha" Pereira

ereador

PROT-CMI 1099/2018
21/05/2018 - 09:22

PROT-CMI 1099/2018
21/05/2018 - 09:22
IND 701/2018